
 
Україна 

БОЯНСЬКА СIЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНIВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНIВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТI 

Боянський ліцей «Лідер» 
вул. Шкільна 1, с. Бояни,  60321, тел./факс (03733) 5-78-19, 

е-mail: boiangimnazia@ukr.net Код ЄДРПОУ 21450233 

 

НАКАЗ  

30  грудня   2021 р.             с. Бояни          № 194

  

 

Про підсумки ІІ етапу  Всеукраїнських  

предметних  олімпіад  

та участь призерами у ІІІ етапі  

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів 

у 2021/2022 навчальному році 

 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 17.08.2021 

№ 914 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 

навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році», Департаменту освіти і 

науки від 22.11.2016 № 494 «Про затвердження Умов проведення І-ІІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів» (зі змінами), 

зареєстрованого у Головному територіальному управлінні юстиції в 

Чернівецькій області 25.11.2016 за №26/2468, наказу департаменту освіти і 

науки Чернівецької державної адміністрації від 20.12.2021 № 405 «Про 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2021-2022 н.р.» та з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого 

потенціалу обдарованої молоді з 06.11.2021 року по 19.12.2021 року пройшов ІІ 

етап Всеукраїнських учнівських олімпіад. 

У другому етапі олімпіад з базових дисциплін брали участь 25 учнів 6-11 

класів НВК «Боянська гімназія». Призерами ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у 2021-2022 н.р. стали 15 учнів що становить  

60%  від загальної кількості учасників. 

Журі ІІ етапу учнівських олімпіад визначило високий рівень з таких 

предметів  

- українська мова та література - 1 учень- І місце, 3 учнів – ІІ місце; 

- румунська мова та література - 1 учень- ІІ місце, 1 учень – ІІІ місце; 

- англійська мова - 1 учень- ІІ місце, 1 учень  – ІІІ місце; 

- інформаційні технології - 1 учень- ІІ місце, 1 учень – ІІІ місце; 

- історія – 2 учнів – ІІІ місце; 

- фізика - 1 учень- ІІ місце; 

- біологія - 1 учень- ІІІ місце; 

 

 



- трудове навчання - 1 учень- ІІІ місце. 

Враховуючи рішення оргкомітету  та журі ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відзначити грамотами наступних учнів, які посіли призові місця в ІІ 

етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів: Гренік Е. – 

7-А кл. (укр. мова і літ. ) – І м., Юрку Д. – 7-А кл.  (рум. мова і літ.) – ІІ м., 

Топорівська А. - 8-А (укр. мова і літ. ) – ІІ м., Дирда В. – 8-А кл. (англ. мова) – 

ІІ м.,Морорян Е. - 9 кл. (укр. мова і літ.) – ІІ м., Бандур Є. – 9 кл. (фізика) – ІІ м., 

, Бандур Є. – 9 кл. (інформаційні технології) – ІІ м., Фалка К. – 11 кл. (укр. мова 

і літ.)- ІІ м., Федоряк Ч. – 9 кл. (англ. мова) – ІІІ м., Горда І. – 9 кл. (труд. навч.) 

– ІІІ м., Гарабажіу І. – 10 кл. (історія) – ІІІ м., Жалба М. – 11 кл. (біологія) – ІІІ 

м.,  Жалба М. – 11 кл. (історія) – ІІІ м.,  Чиботаренко К. – 11 кл. (рум. мова і 

літ.) – ІІІ м., Фалка К. – 11 кл. (інформаційні технології) – ІІІ м. 

2. Затвердити склад команди для участі в ІІІ етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів (додаток 1). 

3. ЗД НМР Деменчуку Г.А.: 

3.1. оприлюднити результати на сайті закладу освіти; 

3.2. довести до відома педагогічних працівників результати ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2021/2022 

навчальному році; 

3.3. взяти під особистий контроль якість індивідуальної підготовки учнів 

- призерів для участі у ІІІ етапі олімпіад; 

3.4. забезпечити своєчасне прибуття учасників олімпіад на ІІІ етап 

змагань. 

4. Відрядити та призначити відповідальними за збереження та здоров’я 

дітей  вчителів: 

15.01.2022 р. – Бузей А.В. (вчитель укр. мови та літ.)- учениця 9 кл. 

Морорян Елена; 

22.01.2022 р. – Дирда Р.М. (вчитель рум. мови та літ.) – учениця 11 кл. 

Чиботаренко Кристина; 

12.02.2022 р. – Довганюк А.Ф. (вчитель інформатики ) – учениця 11 кл. 

Фалка Кароліна.  

5. Відзначити роботу наступних  вчителів, які підготували учнів – 

призерів ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 

2021/2022 навчальному році: Гавка М.Ф., Бузей А.В., Дирда Р.М., Барасаба К.І., 

Гавка К.Г., Довганюк А.Ф., Молдован О.В., Запотинський Г.Д., Гавка Г.С. 

6. ЗД НВР Морар М.І. та ЗД НМР Деменчуку Г.А. проаналізувати 

підсумки учнівських олімпіад з навчальних предметів з вчителями – 



предметниками. Звернути увагу на виконання вимог ст. 42 Закону України 

«Про освіту».  

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор         Світлана ГАВКА 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Морар М.І. 

Деменчук Г.А. 

Семенюк Г.М.  

Нікорюк А.С.  

Гарасим Г.В. 

Бота А.В.  

Бзові К-М.Г. 

Шинкура З.З.  

Басараба Л.Т.  

Бота В.М.  

Кирнац О.І.   

 

 

Гончарюк Г.І. 

Молдован О.В. 

Запотинський Г.Д.  

Бабій Д.Г. 

Гавка Г.С.  

Дирда Р.М.  

Бузей А.В.  

Гавка М.Ф. 

Булай Д.Г. 

Гавка К.Г.  

Столярчук Б.А. 

Морар І.В.  

 

Басараба К.І. 

Гавка К.І. 

Свекла М.Г. 

Вайпан В.Д. 

Кучурян М.Г. 

Романюк Д.В. 

Миндреску М.М. 

Мігалчан М.І. 

Морар А.І. 

Бойчук  М.В. 

Роман О.В. 

Довганюк А.Ф. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Додаток 1  до наказу  

Боянський ліцей «Лідер»  

від __________ 2021 р. № ____ 

 

Склад учасників ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів  у 2021/2022 навчальному році 

 

№ Предмет Поча

ток 

олім

піад 

Місце  

проведе

ння 

Адреса Клас П І 

учасн

ика 

ПІБ 

вчителя 

1 Українська 

мова та 

література 

10:00 ПТУ 

№8 

м. Чернівці 

вул. Руська, 

198  

9 Морар

ян 

Елена 

Бузей Анжела 

Василівна 

2 Румунська 

мова та 

література 

10:00 ПТУ 

№8 

м. Чернівці 

вул. Руська, 

198 

11 Чебот

аренко 

Крісті

на 

Дирда Родіка 

Миколаївна 

3 ІКТ 10:00 ДВНЗ 

«Чернів

ецький 

політех

нічний 

коледж

» 

м. Чернівці 

вул. П. 

Каспукра 

11 Фалка 

Каролі

на 

Довганюк Андрій 

Федорович 

 


